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									Den här sidan har korrekturlästs


FHL Lars Borgström: Jag har fått namn här av en flicka som heter Susanne Larsson. Hon påstår att hon var med i bilen när det hände?

Inge Morelius: Hon var med i bilen ja. 



FHL Lars Borgström: Menar du att alla de här tre passagerarna var ute ur bilen när det hände? 

Inge Morelius: Nej, de var väl, där är jag lite osäker, jag tror, om de precis hade satt sig ner i baksätet, för de hämtade också nämligen pengar i bankomaten. 



FHL Lars Borgström: Grabben också? 

Inge Morelius: Nej, han var väl, jag vet inte om han hämtade pengar i bankomaten, men han var i alla fall med vid bankomaten. 



FHL Lars Borgström: Hur pass långt är det från bilen till bankomaten?

Inge Morelius: Det är ju på andra sidan Tunnelgatan.



FHL Lars Borgström: Hur många meter? 

Inge Morelius: Vad kan det vara, uppskattningsvis tio - tolv meter, femton på sin höjd.



FHL Lars Borgström: Nu skall vi höra då, vad är det du uppfattar när, om det här själva brottet? Det första du uppfattar? 

Inge Morelius: Jag sitter, jag ser en kille som står, det går folk som, alltså på andra sidan Sveavägen från mig sett, går ner mot Wennergrens Center.

Det kan ha varit, fem, sex, sju personer som går ner mot Wennergrens Center, så kommer det två personer, varav den ena går något före, och som jag uppfattade det så var det en kvinna.

Sen kommer det upp en man, nu efteråt så, han stod alltså vid, om det är ett skyltfönster, eller mot väggen redan när den här andra gruppen som kom uppifrån Kungsgatan sett gående, när de hade gått förbi och kvinnan och mannen kommer gående då går han ut bakom, och som jag uppfattade det så tog han, men där är jag osäker, men jag uppfattade det som han tog tag i axeln på honom eller på något sätt.

Jag uppfattade det som att nu händer någonting. Jag trodde att det skulle bli bråk, jag fick en sån här underlig känsla. 

Sen small det bara två skott. Han som sköt, efter skotten så tog han ner handen lugnt och fint, tog ett par steg bakåt och kvinnan hon vände sig om och ropade.

Då rör han sig lugnt och försiktigt, backar han och vänder sig om och går och tittar ett par
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